
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от   21 декабря 2023 г.  № 209

г. Россошь

О  назначении  на  должность  председателя
Контрольно-счетной  комиссии  городского
поселения  –  город  Россошь  Россошанского
муниципального района

В соответствии с частью 6 статьи 6 Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 6-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  и  деятельности  контрольно-счетных  органов
субъектов  Российской  Федерации  и  муниципальных  образований»,  статьями  4  и  5
Положения  о  Контрольно-счетной  комиссии  городского  поселения  –  город  Россошь
Россошанского  муниципального  района  Воронежской  области,  утвержденного  решением
Совета народных депутатов городского поселения город Россошь от 27 апреля 2012 года №
125,  Порядком  внесения  предложений  и  рассмотрения  кандидатур  на  должность
председателя  Контрольно-счетной  комиссии  городского  поселения  город  Россошь
Россошанского  муниципального  района  Воронежской  области,  утвержденным  решением
Совета народных депутатов городского поселения город Россошь от 22 ноября 2018 года
№218 ,

Совет народных депутатов 
городского поселения – город Россошь

РЕШИЛ:

1. Назначить  на  должность  председателя  Контрольно-счетной  комиссии
городского  поселения  –  город  Россошь  Россошанского  муниципального  района
Воронежской области Коновальцеву Юлию Александровну с 29 февраля 2024 года сроком на
пять лет. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.  Опубликовать настоящее решение в печатном издании.

Глава городского
поселения – город Россошь А.Г. Заграничнова


